

HOSPITAL REGIONAL JUAN PABLO PINA
OFERTA ECONOMICA

27 noviembre del 2020

Nombre del Oferente: **CIENTEC S.R.L**

Item No.	Descripcion	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS	Otros Impuestos	Precio Unit.
1	PCR LATEX 100P	UND	3	1695			5,085.00
2	ASO 100P	UND	3	1412			4,236.00
3	CTNI RAPID TEST CASSETTE, 10 TEST	CJA	5	563			2,815.00
4	HCG RAPID TEST CASSETTE, 40 TEST	CJA	10	827			8,270.00
5	HCV RAPID TEST CASSETTE, 40T	CJA	8	1245			9,960.00
6	HBSAG RAPID TEST CASSETTE, 40 TEST	CJA	8	722			5,776.00
7	HIV 1&2 96 PRUEBAS	UND	3	15670			47,010.00
8	HBSAG HEPATITIS B 96 TEST	UND	3	16720			50,160.00
9	PIPETAS PASTEUR PLASTICA- GRANDE 5ML	UND	500	5	450		2,950.00
10	Na-p SODIO 1X60 ML	UND	1	3404			3,404.00
11	K-p POTASIO 2X50 ML	UND	1	3130			3,130.00
12	PLACA DE PETRI 90X14MM 500 UMDS	CJA	1	3044	547.92		3,591.92
13	CK-MB-LQ UV 4X40ML/2X20ML	UND	1	35311			35,311.00
14	GLUCOSA LQ 6X30 ML	UND	1	3116			3,116.00
15	COLESTEROL-LQ ENZ.COLOR 6X30 ML	UND	1	4739			4,739.00
16	UREA LQ GLDH 5X25ML/1X32ML	UND	1	5421			5,421.00
17	TRIGLICERIDOS GPO-POD 6X30ML	UND	1	7474			7,474.00
18	CREATININA JAFFE 3X30ML/3X30ML	UND	1	3642			3,642.00
19	HDL DIRECTO 4X30ML/2X20ML	UND	1	25647			25,647.00
20	GOT/AST LQ UV 5X25ML/1X32ML	UND	1	3995			3,995.00
21	GPT/ALT LQ IFCC UV 5X25ML/1X32ML	UND	1	3995			3,995.00
22	ALBUMINA BCG.COLORIMETRICA 6X30 ML	UND	1	1998			1,998.00
23	BILIRRUBINA TATAT DPD. COLOR 5X25/1X32ML	UND	1	3800			3,800.00
24	BILIRRUBINA.DIRT.DPD.COLOR 5X25/1X32ML	UND	1	3800			3,800.00
25	FOSFORO UV 6X30ML	UND	1	3358			3,358.00
26	HBA 1C-D HEMOG. GLICOSILADA 1X30M DIRECT	UND	1	24210			24,210.00
27	CUBETAS PARA BS-200 PAQ. 250	FDA	1	9816	1766.88		11,582.88
28	AGUA -BIDESTILADA (TIPO1) GALON	UND	50	125			6,250.00
29	ANTI A MONOCLONAL 10 ML	UND	1	245			245.00
30	ANTI B X 10 ML	UND	1	245			245.00
31	ANTI D IGM+IGM (RHO) MONOCLONAL 10 ML	UND	1	472			472.00
32	TIRILLA SPIN P/ORINA URIN-10	UND	5	740			3,700.00

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD\$ 299,388.80

Valor total de la oferta en letras: DOCEINTOS NOVENTA Y NUEVE MIL TRECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS CON 80/100

nombre y apellido.....en calidad dedebidamente autorizado para actuar en
nombre y representación de **CIENTEC S.R.L.**

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 - Agregar Destino

CONTABILIDAD PÚBLICA
Sistema de Control de Gastos Públicos



SAD